Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2023 № 5

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 27.05. 2021 № 282

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мошенского му-
ниципального района от 27.05.2021 № 282 «Об утверждении Положения о
порядке расчета и установления размера родительской платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муни-
ципальных  образовательных  организациях  Мошенского  муниципального
района,  реализующих основную общеобразовательную программу дошколь-
ного образования», заменив в пункте 2 слова «67 рублей» на «63 рубля».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет-
ся на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ